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ENERO 20
24

Un año nuevo...
Un nuevo comienzo...
Un camino por recorrer...

Feliz 2024!!

MATRÍCULA
2024 

Segundo Semestre: Las cuotas mensuales 
tendrán un ajuste s/ inflación.  

Primer Semestre: $ 5.000 por mes 

Pago anticipado: $ 50.000 
hasta el 29 de Febrero. 

con vencimiento 10 de cada mes. 

Pago en cuotas mensuales: 

La Junta Directiva ha fijado la Matrícula Anual para el 
año 2024. 
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JUAN CARLOS PEREZ

ACTUALIZACIÓN DE
CARNET DE 
MATRICULADO
Se ha implementado un nuevo carnet del CIJ. 
Para la renovación se debe presentar una nueva 
foto 4x4 fondo celeste.

El Código QR incorporado al nuevo carnet 
le permitirá acceder a los descuentos 
y beneficios en las empresas con las que se 
firmaron convenios.

CARNET DE 
MATRICULADO

RECESO
JUNTA DIRECTIVA 
El receso de la Junta Directiva fue fijado del desde el viernes 22 de Diciembre de 
2023 al viernes 2 de Febrero de 2024.  

TERNA VOCAL TÉCNICO DPV 

Ing. Álvaro Rodrigo Solís – Ing. Jorge Luis Vergara – Ing. Jorge Rene Weibel           

Tal como lo establece la Ley Orgánica de  la Dirección Provincial de Vialidad y a solici-
tud del Ministerio de Infraestructura, Servicios Públicos, Tierra y Vivienda se envió la 
terna para la designación del Vocal Técnico de la DPV que quedó conformada de la 
siguiente manera: 



ENEROINGENIEROS QUE CUMPLEN AÑOS
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1471-RNMA
1546-CI
1791-IN

1795-BM
1815-QI-SH

1829-IF
1804-MC
1779-ET
1758-QI
1866-MI
1828-QI
1881-IF

1824-IN-SH
1837-EL
1784-IF
1763-CI
929-CO
724-CI
744-CI

1046-SI
1103-CI
278-MC
1590-IF
1616-CI

1874-MT-GM
775-EL
1179-QI

1759-RNMA
423-CI
447-CI

1334-CI
1696-RNMA

624-CI
1212-CP
1371-ET
1094-CI
1176-QI
1312-CP
1353-QI
748-CI
794-EE
1318-CI
1694-CI
1187-QI

1356-ET
1679-CI
353-CI
1554-CI
1568-IF

544-EM-SH
1870-CI
178-MT
1126-QI

1623-ME
1643-CI
1792-IN
242-EL
1492-SI
1638-CI
1889-CO
146-CO
799-CI
1123-QI
1391-CI
1480-CI
1883-IN
534-CI
1687-IF

VAZQUEZ, VERONICA NATALIA
CRUZ, NESTOR ORLANDO

ALOCCO, PEDRO LEANDRO
MENICHETTI, VERONICA

CARPINTERO, PABLO ALBERTO
HEREDIA, VERONICA GABRIELA

FERREYRA, CARLOS RUBEN
TORRES, ALFREDO HUGO

FLORES, FERNANDO MARTIN
FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO

ECHENIQUE, ELIZABETH ALEJANDRA
FIGUEROA VERGARA, EFRAIN ALVARO S.

AGUILERA, CLAUDIO FABIAN
RIVADENEIRA, RUBEN DARIO

ROLDAN, SERGIO GABRIEL
VELIZ, NATAEL SIMON

IBAÑEZ, CARLOS EDUARDO
PONCE, HUGO

IBARRA, PABLO RAUL
BELLIDO, JAVIER LUIS

URZAGASTI, GUSTAVO FIDEL
CARRIZO, HECTOR GUSTAVO

SUELDO, JOSE ANTONIO
BERLINGIERI, RAUL RICARDO

SISTI, PABLO ALBERTO
RAMON, RAMIRO MARIANO
MADREGAL, SERGIO OMAR

FLORES  BELMONTE,VERONICA D.
RODRÍGUEZ, LUIS ALBERTO

SUBELZA, JUAN  CARLOS
CAR, EDUARDO JOSE

TAMES, SHAIRA EMILSE GIMENA
MONTALVO, PASTOR RODOLFO

SALAVERON, CLAUDIA MARIELA
VILLEGAS SANTY, JAVIER EDUARDO

SALVIA, NORBERTO JORGE
CASTRO, IVAN JUAN

VIVANCOS, MARIA JOSE
LUZCO ABALOS, REINALDO MANUEL

FORBICE, RODOLFO FERNANDO
PAREDEZ, CESAR NILO

CAPONI, ALEJANDRO RUBEN
MAMANI, CRISTIAN RENE
MERILES, CECILIA MARIEL

AROSTEGUI, GASTON
MORALES, FERNANDO
GARCIA, OLGA SUSANA

MIRANDA, PABLO EMANUEL
STACH, ROMINA PAOLA

CARBONEL, CARLOS ALBERTO
ANCONETANI, MAURICIO

REVUELTA, JUAN DOMINGO
HUMANA, DEMETRIO

GONZALEZ, NICOLAS RICARDO
MARTIN, JAVIER MATIAS

ARCE CEJAS, SABRINA MICAELA
LLUCH, ENRIQUE MANUEL

AQUINO CORAITE, LUIS EUSEBIO 
MOLINIER, Walter Adrián

ALTAMIRANO, OMAR EDUARDO
NAVARRO, ARCADIO

ALFARO, FEDERICO RUBEN
PALMA, KARINA ALEJANDRA

RUIZ, ALBERTO CESAR
ORIHUELA, GUSTAVO DANIEL
PAREDES, MARIA VICTORIA

VIVIANI, WALTER PABLO
YUGRA, NELSON NORBERTO
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VAZQUEZ TRABICHET, PABLO G.
FRANCO, RICARDO RUBEN

CHAVEZ, LUIS ALBERTO
ARAMAYO, OSCAR AGUSTIN

MARTORELL, RICARDO SERGIO
FIGUEROA, MARTIN EDUARDO
QUIPILDOR, MARTIN DANILO
CORONEL, CECILIA LORENA

CARI, LETICIA
CORREA, LUIS ALFREDO

TORRES TAPIA, ENRIQUE RAFAEL
TARRAGA, MARCELO ESTEBAN

PUCCI, ARNOLDO DOMINGO
MARTINEZ ALVARADO, RAUL A.
AGUIRRE, NESTOR EDUARDO

ACUÑA, MARCO ANTONIO
CRUZ, JAVIER LISANDRO

SORUCO, MARIA FERNANDA
ZÚÑIGA, ALBERTO EDGAR

COLOMBO, CARLOS MIGUEL
INFANTE, ANGEL ALBERTO

COPELLO, ANDRES BARTOLOMÉ
BAHNA, PABLO GUSTAVO

PALOPOLI, JOSE ANTONIO
ROMERO, EMANUEL WALTER

SOTO, MATIAS AMERICO
VILLANUEVA, LEONARDO CARLOS

ALMENZAR, FRANCISCO JAVIER
VAZQUEZ, MARIA FERNANDA

RAMOS, VICTOR DAVID
CORONEL, MANUEL ANGEL

ANGELINI, HOLMER VICTORIO
TORRES, LUIS EDUARDO

GUEVARA, MAGDALENA DE LOS A.
MEYER, ERNESTO RODOLFO

ACOSTA, PABLO JOSE
NAVARRO, MAURICIO JOSE
CARMONA, JUAN MIGUEL
BARRIOS, JUAN MANUEL
PERALTA, HECTOR RAUL

ROMERO,  NORMANDO DAVID
PAZ, JOSE MATIAS

ROGGIO, FRANCISCO
VERA, JUAN MANUEL

HERNÁNDEZ, ANGEL ENRIQUE
GARCIA, SERGIO

HUANCA, ELIO OSCAR
VELAZQUEZ , PABLO

GIMENEZ, NATALIA VALERIA
AMARILLA, MARTA TERESA

RODRIGUEZ, ADRIANA ELIZABETH
REYNAGA, CAMILA

ABAD, NORBERTO OSCAR
PEREZ, GUSTAVO ISMAEL

PICCHIO, MARTIN
CESPEDES RODRIGUEZ, DOLLY G.

SAVIO, JORGE ALFREDO
CHOSCO, CARLOS HUMBERTO

MARTIN, CARLOS ALBERTO
CARI, LUIS RODOLFO

MALDONADO, DANIEL MARTIN
LIZARRAGA, MARIA FLORENCIA

CONDORI, DELIA CRISTINA
CAMPOS, PEDRO MARIO

QUISPE REYES, MIGUEL HUGO
VERA, MIGUEL ANGEL
DEIANA, MARIA JOSE

TOSCANO, OMAR ALEJANDRO
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1722-ET
786-CI

1448-CP
1745-CI
455-CI

1335-ET
1359-ML-SH
1504-RNMA

1735-IF
432-CO
971-EL

1090-SI
1596-QI
1365-QI
1341-ET
1486-QI
1547-ET
1685-AL
508-CO
1099-CI
1102-QI
482-IN

1290-EL
1512-CO
1608-IN

1683-MC
1098-ET
1305-MI
1333-CP
1452-CI
291-CI
306-QI
341-CI

1653-QI
1081-CI
1849-IF

1329-EM
1631-CI
1014-ET
1301-SI
1484-IF
1531-CP
1780-CI
1781-CI
078-MC
144-CI

1211-CP
234-QI

1574-RNMA
1585-EL
1864-IN
1871-AM
1302-SI
1847-IN
1370-CI

1773-BM
779-EL

1295-ET
569- RH
655-QI

1406-CP
1625-BM
1833-CI
114-CI

205-EL
212-CI
1181-SI
1733-IF

DÍA NOMBRE MP-ESP DÍA NOMBRE MP-ESP
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